АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2022 № 3022-па

Кашира
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кашира от 13.08.2020 № 1616-па «О порядке организации и проведении салютов, фейерверков, а также пиротехнического сопровождения культурно-развлекательных мероприятий в общественных местах на территории городского округа Кашира» (в редакции постановлений администрации городского округа Кашира от 16.12.2020 №2736-па, от 10.08.2021 № 2111-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Кашира Московской области, с целью обеспечения пожарной безопасности, предотвращения возникновения пожаров, уничтожения имущества граждан и организаций, безопасности жизни и здоровья граждан при организации и проведении на территории городского округа Кашира массовых зрелищных мероприятий - салютов, фейерверков с применением пиротехнических изделий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кашира от 13.08.2020 № 1616-па «О порядке организации и проведении салютов, фейерверков, а также пиротехнического сопровождения культурно-развлекательных мероприятий в общественных местах на территории городского округа Кашира» (в редакции постановлений администрации городского округа Кашира от 16.12.2020 №2736-па, от 10.08.2021 № 2111-па) (далее – постановление, Порядок) следующие изменения:

Перечень специальных площадок для использования пиротехнических изделий (приложение к Порядку) дополнить пунктами 1.23. и 1.24. следующего содержания:
«1.23. Площадка № 23 – расположенная по адресу: городской округ Кашира, г. Кашира, ул. Гвардейская, д. 3, асфальтированная площадка за стадионом «Энергетик» МАУ «Спортклуб «Кашира» им. Н.П. Елисеева»;
 1.24. Площадка № 24 – расположенная по адресу: городской округ Кашира, г. Кашира, ул. Гвардейская, д. 3, площадка на стадионе «Энергетик» МАУ «Спортклуб «Кашира» им. Н.П. Елисеева» (вне зоны проведения массовых мероприятий)».
2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Демина М.Ю.)     опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира Кузнецову М.С.

Глава

городского округа Кашира                                                                                          Н.А. Ханин